平成 24 年２月 10 日

各  位

福 岡 県 福 岡 市 中 央 区 薬 院 一 丁 目 １ 番 １ 号

株 式 会 社 ア イ フ リ ー ク

代 表 取 締 役 社 長  伊 藤  幸 司

（コード番号：３８４５ 大証 JASDAQ）

問い合わせ先 管理担当取締役 橋 本  裕

電 話 番 号  ０９２－７３８－３８００（代 表）

U R L  http：//www.i-freek.co.jp/

役員報酬減額に関するお知らせ

当社グループは、平成 24 年２月 10 日開催の取締役会において、役員報酬の減額を決議いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１.役員報酬の減額の内容

 代表取締役社長：月額報酬の 10％を減額

２.対象期間

 平成 24 年４月から３ヶ月間

３.役員報酬の減額理由

 本日（平成 24 年２月 10 日）付けの「商品評価損の計上、通期連結業績予想及び個別業績予想の修

正に関するお知らせ」において発表いたしましたとおり、通期連結業績予想及び個別業績予想の修正

に影響のある商品評価損を計上することに至ったことを真摯に受け止め、株主様はじめステークホル

ダ様への責任の明確化を図るため、代表取締役社長の役員報酬を減額することといたしました。

以上